
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

  Visto lo Statuto Consortile; 

  VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato 
confermato allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO  
Che al fine di procedere alla completa digitalizzazione di tutti i servizi offerti dal Consorzio 
Tirreno Ecosviluppo 2000 e, in particolare, della propria Centrale Unica di Committenza che 
opera solo digitalmente svolgendo le procedure di gara solo in modalità telematica e con l’uso 
di una piattaforma telematica di E-Procurement a ciò dedicata, si è reso necessario procedere 
con la digitalizzazione del processo di protocollazione dell’Ente. 
CONSIDERATO 
Che con Determina del Presidente del C.d.A. del Consorzio n. 03 del 10/01/2023, per 
soddisfare la predetta esigenza è stato dato incarico alla Società  POINT – SERVICE S.R.L con 
sede in Furnari 98054 Via Orti 53, P. IVA 02627890839 per l’importo complessivo di € 1.000,00 
+ IVA split payment per fornitura annualità 2023 del sistema gestionale di protocollazione 
elettronica tramite il “Software Egisto anno 2023” più il servizio di assistenza e manutenzione 
per come meglio specificato nel preventivo 01/2023 acclarato al ns protocollo n. 12 del 
04/01/2023; 
Che il prodotto è stato fornito e funziona correttamente e nel contempo gli uffici hanno 
ricevuto l’assistenza per come previsto dal preventivo. 
VISTA 
La Fattura n. 234/2023/PA del 14/12/2023 dell’importo di € 1.000,00 + IVA split payment, 
emessa dalla Società  “POINT – SERVICE S.R.L con sede in Furnari 98054 Via Orti 53, P. IVA 
02627890839”   

D E T E R M I N A 
Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate:   di  pagare alla Società  
“POINT – SERVICE S.R.L con sede in Furnari 98054 Via Orti 53, P. IVA 02627890839”    la somma 
di € 1.000,00 oltre I.V.A. € 220,00 “scissione dei pagamenti” di cui alla  Fattura n. 234/2023/PA 
del 14/12/2023. 
 

Il Responsabile Amministrativo 
Dr. Torre Giuseppe 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 63/2023                                                           del 27/12/2023 

Oggetto: Liquidazione Fattura n. 234/2023/PA del 14/12/2023 Ditta POINT SERVICE S.r.l. 
per fornitura e assistenza anno 2023 software Protocollo Elettronico 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

